[bookmark: _GoBack][image: ]«Кельчиюр»                         сикт овмöдчöминса                                          администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   шуöм

от 10 февраля  2020 года	  			                                                    №  3
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 06.06.2019 № 13 « Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении «Кельчиюр» на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Кельчиюр» в соответствие с действующим законодательством,

администрация сельского поселения «Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 06.06.2019 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении «Кельчиюр» на 2019 – 2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».

Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                                В.Ю. Артеев

image1.png